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خبر مشروح

اصل   محمدی   حسین 
سفر محمد اســامــی، رئیس 
سازمان انــرژی اتمی کشورمان 
بــه ویـــن بــه منظور شــرکــت در 
اجاس سالانه کنفرانس عمومی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی و 
همچنین دیدار و گفت وگو با مدیرکل آژانس در حالی 
انجام می شود که به ادعای گروسی، مذاکرات احیای 
توافق هسته ای به بن بست رسیده است. محمد 
اسامی در این اجاس تأکید کرده است ایران تنها 
به توافق ۲۰۱۵ متعهد است و ادعاهای واهی علیه 
برنامه  هسته ای ایران باید پایان یابد. همان طور که 
قابل پیش بینی بود طرف غربی و آمریکایی در راستای 
جلوگیری از حصول هر نتیجه ای به نفع ملت ایران، 
ــه بــازی مــذاکــرات را  در تاکتیکی هوشمندانه ادام

برعهده سازمان های بین المللی نهاده اند. 

گره کور آژانس برای جلوگیری از حصول توافق  ◾
به نظر می آمد در ماه گذشته و در جریان رد و بدل 
جمع بندی متن پیش نویس توافق میان ایــران و 
آمریکا، موضوع پایان یافتن پرسش های آژانس 
ــاز اجــرا« مــورد موافقت طرف های  پیش از روز »ب
مذاکره به ویژه ایران و آمریکا قرار گرفته است، اما 
کارشکنی اسرائیل با چراغ سبز آمریکا موجب شد 
 در میانه راه آژانس رویکرد سخت گیرانه ای نسبت به 
حل و فصل این ســؤالات اتخاذ کند. برخی منابع 
تأکید دارند آژانس و در رأس آن مدیرکل این نهاد 
بین المللی با منویات سیاسی و جانبدارانه اجازه 
نمی دهد حل و فصل سؤالات مسیر فنی و حقوقی 
خود را طی کند. با توجه به اینکه ایران تنها کشوری 
است که بیشترین بازرسی های آژانس از تأسیسات 
و فعالیت های هسته ای آن انجام شده است و اکنون 
که از سطح این بازرسی ها کاسته شده، بازرسی ها به 
سطحی رسیده که آژانس از دیگر کشورهای عضو 
آژانس نیز در چارچوب پادمان های دو جانبه انجام 

می دهد.
وزیر امور خارجه آمریکا هم در گفت وگو با رسانه ها 
با تکرار ادعــای پیشین خود علیه کشورمان و در 
ادامه تضییع حقوق ایران در چارچوب توافق ۲۰۱۵ 
مدعی شــده نمی خواهیم به حقوق ایــران پاسخ 
مثبت بدهیم. بلینکن بــدون توجه به اثرپذیری 
کاخ سفید از رژیم صهیونیستی اعام کرده است 
من هیچ چشم اندازی در کوتاه مدت برای به نتیجه 
رساندن این کار]احیای توافق هسته ای[ نــدارم. 
اظهارات بلینکن در حالی مطرح می شود که رئیس 
جمهور کشورمان به تازگی در گفت وگو بــا یک 
شبکه آمریکایی گفته بــود: ما بارها اعــام کردیم 
ــرای رسیدن به یک توافق خــوب و  در مــذاکــرات ب
عادلانه و پیگیری رفع تحریم ها جدی هستیم. 
این ادعا)بی میلی ایران به بازگشت به برجام( هم از 
همان ادعاهای بی اساسی است که مطرح می کنند 
و درنتیجه اگــر تضمین وجــود نداشته باشد، به 
آمریکایی ها اعتمادی نیست، همان گونه که بارها 
پیمان ها را نقض کرده اند. محمد مرندی مشاور 
ــران در مــذاکــرات ویــن هم در  تیم مذاکره کننده ای
گفت وگویی تأکید کرده ایران پیش از امضای هرگونه 

توافقی با قــدرت هــای غربی، از آن  هــا می خواهد 
تضمین هایی جهت نقض نکردن توافق ارائه دهند. 
وی، مدیر آژانس بین المللی اتمی را  مطیع در قبال 
سیاست های آمریکا دانسته و تأکید کرده او هر کاری 
واشنگتن دیکته کند را انجام می دهد. جان هاپکینز، 
استاد روابط بین الملل  نیز در مصاحبه ای با ایرنا در 
واکنش به رفتار منافق گونه ابوظبی و ریاض ضمن 
بیان اینکه ایالات متحده دوستان و شرکایی دارد، 
گفته است امارات و عربستان سعودی نیز با احیای 
برجام مخالفت کرده اند که این موضع آن ها به نظر 
ً منطقی نیست. به این دلیل که آن ها سعی  من اصا
در بهبود روابط با ایران دارند. اگر برجام احیا نشده 
و جنگ روی دهد، برای عربستان سعودی و امارات 

ویرانگر خواهد بود.

شاهد تلاش در میدان جنگ اراده ها هستیم ◾
یک کارشناس مسائل بین الملل در 
گفت وگــو با خبرنگار ما می گوید: 
ــای  ــای اخـــیـــر گــوی ــ ــ ــولات روزهـ ــحـ تـ
تاش های طرفین برای استفاده بهتر از فرصت ها 
و دادن کمترین امتیاز به یکدیگر است. مهدی 

خورسند ادامه می دهد: آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در جریان گفت وگو با ایــران بر سر چهار 
مکان مورد ادعایش چندی پیش اعام کرد یک 
موضوع از چهار موضوع حل شده اســت، اما 
 مــــــــدیــــــــرکــــــــل آژانــــــــــــــــــــس بــــــــــعــــــــــداً از 
حرف و قول خود عقب نشینی کرد و آن موضوع 
 را نیز باردیگر در لیست سؤالات آژانس قرار داد. 
از این رو اکنون مشخص نیست همچنان چهار 
مکان مورد بحث است یا سه مکان. در عین حال 
رویکرد و رفتار جانبدارانه مدیرکل آژانس در این 
رونــد بر بی اعتمادی بیش از دو دهــه ای ایــران 
نسبت به آژانس و رویه های سیاسی که در پیش 
می گیرد، افزوده است. وی تأکید می کند: ایران 
عـــاوه بــر اینکه ادعــاهــای مــطــرح شــده دربـــاره 
مکان های مورد ادعا توسط رژیم صهیونیستی 
را جعلی و ساختگی مــی دانــد، معتقد است 
شخص مدیرکل آژانس بر ادامه این روند بسیار 
ــه مــانــنــد ســلــف خــود  مــؤثــر اســـت و گــروســی ب
مدیریت غیرجانبدارانه نـــدارد و تحت تأثیر 
فشارهای سیاسی کشورهای عضو و غیرعضو 

قرار دارد.
خورسند با بیان اینکه در حــال حاضر شاهد 
بحث همه جانبه در مـــورد مسائل پادمانی، 
فراپادمانی و تضامین هستیم که متأسفانه 
طــرف غربی و آمریکایی طبق روال معمول به 
دنبال آن هستند تا بازی را به مسیری ببرند که 
توافق صرفاً به نفع آن ها باشد، می افزاید: البته 
جمهوری اسامی ایران با دیپلماسی فعال و در 
کمال هوشمندی  و خونسردی فضا را مدیریت 
می کند و این طرف غربی است که باید هرچه 
زودتر تکلیفش را روشن کند؛ چراکه بدون دادن 
تضامین به تهران هیچ برنامه ای برای حصول 
توافق قابل تصور نیست، حتی اگر برخی خبرها 
به ما بگوید در صورت امتیازدهی طرف مقابل 

ممکن است مواضع تهران منعطف شود.

قدسآخرینتحولاتمیدانمذاکراتاحیایبرجامرابررسیمیکند

تعجب هاپکینز از تناقض امارات و عربستان

خبرخبر
روزروز

شمس الدین نجفی  این روزها 
ــازار مطالبات  شاهد گــرم شــدن بـ
عمومی در فضای حقیقی و مجازی 
دربــاره ضــرورت گرفتن خسارت از 
عوامل، مسببان و کسانی که در اغتشاشات اخیر 
آتش بیاری کرده اند هستیم. ترند شدن هشتگ 
محاکمه علی کریمی، انتشار شایعاتی درباره پلمب 
ویای گران قیمت او و تکذیب این خبر از سوی 
نهادهای نظارتی، اظهارات و تأکید برخی چهره ها 
بر اراده قانون مبنی بر گرفتن خسارت از آشوبگران 

را می رساند. 

قانون توبه مشمول آتش بیاران معرکه نمی شود ◾
مهدی هاشمی، کارشناس مسائل حقوقی در 
گفت وگو با خبرنگار قدس به بررسی ابعاد حقوقی 
مطالبه خسارت آسیب دیدگان  ناآرامی های اخیر 
درباره چگونگی مطالبه آن ها به ما می گوید: مقوله 
مطالبه خسارت به دو بخش معین بودن و معلوم 
نبودن فرد ایجاد کننده خسارت تقسیم می شود. 
با توجه به قانون اساسی و فقه اسامی وظیفه 
حکومت اسامی ایجاد امنیت است.  این وکیل 
رسمی دادگستری ادامه می دهد: اگر امنیت به هر 
شکلی دچار خدشه بشود و اگر فرد خسارت زننده 

مجهول باشد، نظام اسامی متعهد به پرداخت 
خسارت اســت. وی ادامــه مــی دهــد: در صورت 
معین بودن فرد خسارت زننده، اولاً براساس ماده 
677 تعزیرات اگر عمداً اشیای منقول و غیر منقول 
از سوی مجرم تخریب شود و از کار بیفتد، حبسی 

معادل 6 ماه تا سه سال متوجه مجرم می شود. 
وی با تقسیم کسانی که به عنوان عنصر مؤثر 
اغتشاش دستگیر می شوند به چند گروه ادامه 
مــی دهــد: بــر اســـاس قــانــون مــجــازات اسامی 
کتاب پنجم در فصول اول مــواد 498، 499، 

۵۰7، ۵۱۲ ایــن افـــراد تفکیک شــده انــد و برای 
توابین از اقدامات مجرمانه پس از دستگیری 
نیز فرصت هایی پیش بینی شده است. مثاً 
در مــاده ۵۱۲ ذکــر شــده کسانی که مــردم را به 
قصد برهم زدن امنیت ملی به جنگ و کشتار با 
یکدیگر اغوا و یا ترغیب کنند، صرف نظر از اینکه 
چه بشود، به یک تا پنج سال حبس محکوم 
می شوند و این ماده مشمول توبه نیست. در 
بخش هایی از این ماده، عنوان معاونت در جرم 
را متوجه متهمان و افــراد دخیل در اغتشاش 

می بینیم و این حکایت از مهم و سخت بودن 
مواد ۵۰9 و ۵۱۰ قانون نیز است.

مهدی هاشمی ادامه می دهد: در اغتشاشات 
ــه گــــــروه ســـردســـتـــگـــان،  ــد ســ ــاهـ ــر، شـ ــ ــی اخــ
تهییج کنندگان، ترغیب کنندگان، عامان به 
جرم و فریب خوردگان هستیم که این مسئله 
از سوی قضات هوشمندانه بررسی و در مورد 

نحوه برخورد با آن ها اقدام می شود. 

تخفیف برای توبه کنندگان حقیقی است ◾
این کارشناس حقوقی می گوید: سرنوشت توابین 
از اغتشاش متفاوت اســت و در صــورت اظهار 
پشیمانی و همکاری با نهادهای قانونی برای آن ها 
تساهل و تخفیف در مجازات پیش بینی شده 
است. در ماده 499 آمده است اگر فرد حاضر در 
فتنه پس از توبه ثابت کند از اهــداف اغتشاش 
بی اطاع بــوده برایش تخفیف مجازات در نظر 

گرفته خواهد شد.
در مــورد کشف حجاب صــورت گرفته از سوی 
برخی اغتشاشگران زن، مجازات بی حجابی 
جزای نقدی فعاً متصور است که اگر همراه با 
اغتشاش بوده باشد ممکن است مشمول فصل 

اول کتاب ۵ قانون مجازات اسامی قرار بگیرد. 

حقوقآسیبدیدگاناغتشاشاتاخیرچگونهتأمینمیشود؟

مجازاتسختدرانتظارآتشبیارانمعرکه
گفت و گو

در  حاشيه

پاسخ سفیر 
ایران به 
شیطانچه 
 صهیونیست 
در باکو

سفیر کشورمان در 
جمهوری آذربایجان 
با انتشار پیامی در 
واکنش به توییت سفیر 
رژیم صهیونیستی 
نوشت:»سال نو را به 
همه یهودیان در سراسر 
جهان به ویژه به هموطنان 
یهودی ام در ایران تبریک 
می گویم. امروز یهودیان 
صلح طلب ارزش های مورد 
 احترام خود را گرامی 
می دارند؛ ارزش هایی 
که رژیم سرکوبگر 
صهیونیستی از روز نکبت 
تاکنون با آن بیگانه است«. 
به گزارش ایسنا، در چند 
ماه اخیر سفیر رژیم 
صهیونیستی در جمهوری 
آذربایجان ادعاها و 
اظهاراتی را در تعارض با 
منافع کشورمان مطرح 
کرده که نمونه اخیر آن نیز 
ادعایش علیه تمامیت 
ارضی ایران بود که سفیر 
کشورمان تأکید کرد توطئه 
علیه تمامیت ارضی 
ایران خط قرمزی است 
که عواقب آن را خوب 
می دانید. 

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09150000914     دستگیرشدگان اغتشاشات باید به اشد 
مجازات برسند. این بارنباید با آن ها مماشات به خرج داد. 

09030002165     فداکاران واقعی؛ رزمندگانی هستند 
که مردانه با دشمنان این خاک جنگیدند، نه این 

افراد احمق  و  لات هوسبازی که به بهانه اعتراض،  

وحشیانه اموال دولتی و شخصی رابه آتش 
می کشند و بزدلانه و به دروغ شعار  جانم فدای ایران 
را سر می دهند. بهتر است همان اول با آن ها قاطعانه 

و شدید برخورد شود  .
09360000158     وقتی با فیلتر اینستاگرام و واتساپ 

صهیونیستی مغز فتنه از کار می افتد چرا همیشه 
فیلتر نباشد؟ در ۱۳ سال گذشته همین ها وسایل 
فتنه گری بودند و بارها اغتشاشگران را در کشور 
ساماندهی کردند، اما دولتمردان با توجیه آزادی 

بیان! به این فتنه گران اجازه فتنه انگیزی دادند. تا کی 

باید این  همه شهید بدهیم، میلیاردها تومان خسارت 
به بیت المال وارد شود و چهره بدی از ایران مخابره 
شود، تا جاسوس ابزارهای واتساپ و منبع تهاجم 

فرهنگی اینستاگرام فحشاگرام را فیلتر کنید؟ آقایان 
مجلس و دولت آیا آن دنیا پاسخگو هستید؟

معاونستادمبارزهباقاچاقکالاوارز
گزارشهایایننهادرامحرمانهاعلامکرد

پاسخگوییمسئولان
پشتدرهایبسته

پازوکی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی 
در روزهای اخیر اعام کرد: »برخی از سایت های 
ــگــی قــاچــاق  ــوازم خــان ــالای ل ــ فــــروش، همگی ک
می فروشند؛ ولی دولت هیچ برخوردی با آن ها 
نمی کند«. پیش تر از آن نیز  شهیدی، دبیر 
انجمن لـــوازم صوتی و تصویری در خصوص 
حجم بالای کالای قاچاق در بازار امین ، اعتراض 
داشـــت و گفته بـــود: »ایـــن مــوضــوع را بــایــد از 
مسئولان ستاد مــبــارزه بــا قــاچــاق کــالا و ارز و 
همچنین دیگر مسئولان ذی ربط پیگیری کرد؛ 
اما موضوع فقط فضای فیزیکی نیست؛ بلکه 
عرضه کالای قاچاق به صورت گسترده تری در 
فضای مجازی در حال اتفاق افتادن است«. به 
گزارش ایسنا موج انتقادات نسبت به عملکرد 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از بدو تأسیس این 
ارگــان در دو دهه گذشته همواره وجود داشته 
اســت؛ امــا متأسفانه مطابق شــواهــد، تاکنون 
کارنامه قابل دفاعی در زمینه میزان پیشگیری و 
مقابله با قاچاق در کشور ارائه نشده است. نبود 
آمار متقن و دقیق در زمینه میزان آمار اجناس 
موجود قاچاق در کنار نبود آمار تجمیعی و دقیق 
از میزان کشف و ضبط کالای قاچاق در سطح 
عرضه، همواره یکی از مسائلی بوده که عملکرد 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز را با انتقاد شدیدی 
مواجه کرده است. افتخاری، عضو هیئت مدیره 
اتحادیه تولیدکنندگان پوشاک دراین خصوص 
اعـــام کـــرد: »مــیــان بخش خصوصی و ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز شکاف بسیار زیادی در 
زمینه ارقام قاچاق در کشور وجود دارد و بخش 
خصوصی به هیچ عنوان ارقام اعامی این ستاد 

را قبول ندارد!«.

آمارهای متناقض از میزان قاچاق ◾
ــای مــتــنــاقــض و ازهــم گــســیــخــتــه  ــارهــ ــ ــن آم ــ ای
سبب شــده اســت در کــشــور، مجموعه ای از 
ــاره قاچاق به وجــود آید.  آمارها و اطاعات درب
به عنوان مثال علیرضا مناقبی، رئیس مجمع 
عالی واردات در هفته های گذشته رقم قاچاق 
به کشور را ۲۵ تا ۲7 میلیارد دلار در سال برآورد 
کرده بود؛ اما نکته جالب توجه آن است که از 
سال ۱۳98 تاکنون آمــار رسمی از سوی ستاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز منتشر نشده است و 
پیش از آن نیز آمار میزان قاچاق کالا و کشفیات 
همواره ارقــام ثابتی بوده و در چندین سال این 
ستاد رقم ۱۲/۵ میلیارد دلاری را میزان قاچاق به 

کشور عنوان کرده است.
با مراجعه به وبگاه رسمی ستاد مبارزه با قاچاق 
کــالا و ارز متوجه آن می شویم که نه تنها این 
سایت فاقد هرگونه آمــار رسمی تجمیعی از 
میزان قاچاق است، بلکه مدتی است اطاعات 
آن نیز به روزرسانی نشده و بعضاً گزارش های 
آن منسوخ شده و غیرقابل استناد اســت. اما 
حمیدرضا دهقانی نیا، سخنگوی ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز مدعی است آمار کشفیات 
و برخوردهای قاچاق، همیشه در دسترس بوده 
و رسانه ها به سادگی می توانند ایــن آمــارهــا را 
ضمن تماس با دفتر فناوری اطاعات این ستاد 
دریافت کنند! دهقانی نیا در این رابطه گفت: 
ارزش ریالی پرونده های قاچاق در پنج ماهه اول 
امسال معادل ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است و 
اینکه برخورد با قاچاق کالا دیده نمی شود و یا 
فقط در تهران و اصفهان دیده می شود، دلیل 
بر نبود بــرخــورد نیست. ولــی برخاف ادعــای 
سخنگوی ایــن ستاد، علی مؤیدی رئیس این 
ستاد خود معترف بوده که آمارهای این ستاد 

قدیمی و منسوخ شده هستند.

گزارش ارگان ها درباره قاچاق محرمانه است! ◾
با این اوصاف، پرهام فر، مدیرکل دفتر پیشگیری 
ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در گفت وگو با 
خبرنگار مهر، با بیان اینکه مــبــارزه با قاچاق 
در کشور نیازمند هماهنگی بین دستگاه های 
مختلف اســت که ستاد مــبــارزه با قاچاق این 
مسئولیت را برعهده دارد، گفت: به عنوان مثال 
فراجا باید در سطح عرضه با یگان عملیات، به 
برخورد باعرضه کنندگان کالای قاچاق بپردازد. 
ایــن در حالی اســت کــه در ســال هــای گذشته 
مجلس شــورای اسامی و وزارت صمت نیز به 
نوبه خود داعیه دار اعــام آمــار قاچاق بوده اند 
و هر یک تا به امــروز آمارهای پرشمار و بعضاً 

متناقضی را در این زمینه اعام کرده اند.

خبـر
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یک کارشناس مسائل اوراســیــا در پاسخ به این 
پرسش که اگر دالان تورانی شمال قفقاز جنوبی 
که موجب بسته شــدن مرزهای شمالی ایــران با 
ارمنستان مــی شــود، بــرای روســیــه نیز خطرناک 
است، چرا مسکو مداخله ای در این امر نداشته و 
موضع روشنی در قبال آن ندارد؟ می گوید: روسیه 
با آذربایجان و ارمنستان روابط خوبی دارد، اما این 
روابط با فراز و نشیب همراه است. روسیه به دنبال 
بازی با طرف آذری است تا پاشینیان را در ارمنستان 
کنترل کند. عــاوه بر ایــن، نباید نقش روسیه را 
در قفقاز یک نقش تمام کننده دانست که هر 
تصمیمی بگیرد و هر سیاستی را بخواهد اجرا کند. 
امروز دوران کاهش بازیگری روسیه در قفقاز است. 

به گزارش تسنیم بهشتی پور در پاسخ به این پرسش 
که آیا روسیه به دنبال حذف مرز ایران و ارمنستان 
است؟ تأکید می کند: منافع روسیه ایجاب می کند 
مرز موجود باقی بماند؛ زیرا در این وضعیت، می تواند 
پان ترکیسم در منطقه را کنترل کند و اجازه ندهد 
قدرت ترکیه تا سین کیانگ گسترش یابد و این بدون 
وجود مرز ایران و ارمنستان امکان پذیر نیست. این 
کارشناس مسائل اوراسیا در جواب به اینکه چرا 
نانسی پلوسی به ارمنستان سفر کرد؟ می افزاید: 
آمریکا به زودی انتخابات پارلمانی را دارد و پلوسی 
نیز برای کسب حمایت لابی ارامنه در آمریکا دست 
به این اقدام زد، اما این یکی از اهداف سفر پلوسی به 
ارمنستان بود. بهشتی در پایان می گوید: مشکل 

اصلی در جنگ این است که آتش بس به سرعت 
تنظیم شــده و یــک متن کلی شکل گرفته تــا در 
کمترین زمان ممکن جنگ پایان یابد و اختافات 

بـــرای امــضــای مــتــن به 
حداقل ممکن برسد.

گزارشگزارش

یککارشناسبینالمللتشریحکرد

چرا روسیه وارد 
بازی زنگزور 

نمی شود؟

استمرار مذاکرات تهران -ریاضرادار »سپهر« با برد ۳ هزار کیلومتر در  راه افق 
جانشین فرمانده پدافند هوایی ارتش روز گذشته در گفت وگویی 
رادویی با بیان اینکه امروز افتخار می کنیم که رادار ماورای افق ما 
با نام سپهر به زودی عملیاتی می شود، خاطرنشان کرد: این 
رادار با برد ۳ هزار کیلومتر اشراف عملیاتی را برای پدافند هوایی 
فراهم می کند. این رادار می تواند انــواع پرنده ها از پرنده های 

تجاری، جنگنده ها، هواپیماهای فرماندهی کنترل، هواپیماهای 
رله ارتباطی، ریزپرنده ها، پهپادها و همه پرنده ها را رصد کند. به 
گزارش رادیو تهران، الهامی افزود: امروز ما دارای یک شبکه 
کنترل بومی با نام پیامبر اعظم )ص( هستیم که گسترده ترین، 

شبکه فرماندهی کنترل هم در حوزه نظامی است. 

وزیر خارجه عراق در گفت وگو با یک شبکه خارجی گفت 
ایران و عربستان تاکنون پنج دور مذاکرات در سطح اطاعاتی 
و امنیتی برگزار کردند. به گزارش قدس، فؤاد حسین با اشاره به 
اینکه محتوای پنج دور قبلی مذاکرات ایران و عربستان به طور 
رسمی اعام نشد، تأکید کرد عراق اکنون با دو طرف در ارتباط 

اســت. وی درخصوص اینکه بغداد پیش از این پیام های 
آمریکا را به ایران منتقل کرده است، گفت: بله، انجام داده ایم 
و همچنان این کار را انجام می دهیم  و به تازگی دیدارهایی با دو 
طرف داشتم. وزیر خارجه عراق درخصوص اعتراضات اخیر 

در ایران نیز خاطرنشان کرد این مسئله داخلی است.


